A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
159/2017, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 098/2017, PREGÃO PRESENCIAL N°
067/2017. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UM CAMINHÃO
E UMA BETONEIRA HIDRÁULICA DE 8 M³, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”, VENCEDORA:
AUTOPATOS CAMINHOES E ONIBUS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 345.500,00 (TREZENTOS E
QUARENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). SÃO GOTARDO- MG, 21 DE SETEMBRO DE 2017.
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA: 21/09/2017 A 21/03/2018.
Publicado em: 22/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org